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جشن تکلیف سیاسی برای رأی اولیهای شمیرانات

جشن تکلیف سیاسی برای جمعی از دختران رأی اولی شهرستان شمیرانات برگزار شد.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شمیرانات ، مجتبی ذاکریان فرماندار روز یکشنبه ۲۹ بهمن ماه
در همایش مذکور که با حضور محمدرضا رسولی رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان و جمعی از دختران دبیرستانی
و هنرستانی منطقه در مجتمع رضوان تجریش برگزار شد، با بیان این که جوامع بشری و گروه های انسانی که می
خواهند کنار یکدیگر زندگی کنند ناگزیر به وضع قوانین و مقرراتی هستند، اظهار داشت: کوچک ترین گروه هایی که دور
هم هستند، برای این که بتوانند زندگی کم دردسری داشته باشند، ضوابط و چارچوب هایی را خواهند داشت. وی با
بیان این که وضع قوانین بر عهده نخبگان و اندیشمندان است و در طول تاریخ این کار بر عهده فلاسفه بوده است، گفت:
با این اقدامات نظام های مختلف تشکیل شده اند. رئیس هیئت اجرایی انتخابات شمیرانات با اشاره به این که در هر
اند، گفت: ما در اند و تمدن ها تشکیل شده  از تاریخ بشر، اندیشه هایی مورد پذیرش مردم قرار گرفته  برهه ای 
کشورمان دوران تمدنی داشته ایم، و فکر و منطق حاکم بر کشور مورد پذیرش دنیا واقع شده و برخی مواقع هم با زور و
جنگ فراگیر شده اند. ذاکریان افزود: طی ۲۰۰ سال اخیر تفکری در دنیا حاکم شده و برخلاف تمدن های قبلی که مبتنی
بر علم و دانش بود؛ این فرهنگ براساس اقتصاد و تکنولوژی و راحت کردن زندگی مردم بنا نهاده شده، این تمدن با ایجاد
جاذبه ، هواخواهان زیاد پیدا کرد و برخی کشورها حاضر شدند، خط و زبان و لباسشان را طبق آن تغییر دهند و در کشور
ما هم اواخر عصر قاجار طبق این تمدن پوشش و خط و مناسبات اجتماعی و آموزش تغییر یافت و این موضوع در دوره
پهلوی به اوج رسید و تمام مناسبات حکمرانی با انگاره های تمدنی تعریف می شد. فرماندار شمیرانات با اشاره به این
که در دهه ۵۰ مردم برای دفاع از فرهنگ خیزشی را آغاز کردند، ادامه داد: در این دهه برخی احساس کردند تمام داشته
های فرهنگی و تمدنی در حال از بین رفتن است، لذا اتفاقی را رقم زدند و اصل آن بر دفاع تمام قد از این تمدن و فرهنگ
بود. وی با اشاره به وجود دو تفکر دیگر شامل کمونیست در شوروی و چین و تفکر لیبرال دموکراسی در غرب اروپا و
آمریکا اظهار داشت: یکی از این تفکرها یعنی کمونیست در اوج قدرت دچار انحطاط شد و تفکر غرب بیش از ۲۰۰ سال
مناسبات زندگی ما را رقم می زد و می زند این تفکر تقریباً از آغاز قرن ۲۱ آغاز شده است. رئیس هیئت اجرایی انتخابات
شمیرانات با تاکید بر این که باید واقف باشیم که مناسبات قدرت مثل اتفاقات یمن و فلسطین و سوریه و غزه در حال به
هم خوردن است و می بینیم که گرایش اسلام خواهی میان مردم جهان افزایش یافته است، گفت: امروز گفتمان تمدنی
نشان می دهد که شتاب علمی ما چقدر پیشرفت داشته است در نانو تکنولوژی و بیوتکنولوژی و بسیاری از علوم دیگر
به خودباوری رسیده ایم.ذاکریان به پیشرفت علم، دانش و آگاهی در صنایع مختلف و مؤلفه های پیش بینی اشاره کرد و
افزود: جمهوری اسلامی در حال شتاب گرفتن است و شما دانش آموزان باید بدانید اتفاقات جدیدی در حال رقم خوردن
است. فرماندار شمیرانات خاطرنشان کرد: باید بدانیم امروز در صنعت و فناوری رقابت می کنیم و در حال حرکت و

پیشرفت هستیم و جریان سازی می کنیم و اگر می توانیم قدمی برداریم که شتاب بیشتر شود امروز وقتش است.

رئیس آموزش و پرورش شمیرانات نیز در این همایش با بیان این که همه ما به این دنیا آمده ایم که قیمت پیدا کنیم،
اظهار داشت: انتخاب های درست انسان را ارزشمند تر خواهد کرد. محمدرضا رسولی با بیان اینکه این روزها که در آغاز
چهل و ششمین فجر انقلاب هستیم می بینیم که برخی از افراد در کشور ساز مخالف می زنند که چرا انقلاب کرده ایم
افزود: این افراد از عدم اطلاع و بعضاً آگاهی صحیح جوانان استفاده می کنند تا بتوانند آنان را ناامید و دستاوردهای
انقلاب را نادیده انگاری کنند. وی در تشریح این موضوع که عوامل و دلایل مختلفی برای رقم زدن انقلاب وجود دارد بیان
کرد: اولین چیزی که ما را به انقلاب رساند این بود که در کشور آزادانه از دین و اعتقاد حرف بزنیم. دبیر هیئت بازرسی
انتخابات شمیرانات، دستیابی به اسلام را دومین دلیل انقلاب اعلام کرد و گفت: کسانی که سنشان بیشتر است می
دانند که در دوره پهلوی به شیعه حمله می شد و حتی عزاداری های امام حسین علیه السلام به راحتی برپا نمی
شد، ما می خواستیم به عصری برسیم که در اربعین میلیون ها آدم با آزادی از امام حسین علیه السلام یاد کنند.
رسولی حفظ ایران را علت دیگر انقلاب دانست و افزود: در آن زمان به هویت و مجموعه پرافتخار ایرانی توهین می شد و
ما انقلاب کردیم که ایران برایمان حفظ شود و امروز می بینیم که عزت ما جایی است که کشتی ها بدون اجازه وارد
حریم ما می شوند و مقتدرانه مورد برخورد واقع می شوند. رئیس آموزش و پرورش شمیرانات، حفظ خاک وطن را از موارد
دیگر انقلاب دانست و گفت: دیدیم که در زمان پهلوی بحرین را که جز خاکمان بود بخشیدند اما انقلاب در هشت سال
دفاع مقدس حتی یک متر زمین هم از دست ندادند و ما برای خاکمان انقلاب کردیم. وی حفظ عزت، فرهنگی و اخلاق را
از موارد دیگر انقلاب مطرح کرد و گفت: به برکت انقلاب امروز ۳۳۴ هزار روستا آب لوله کشی دارند و ۹۵ درصد کشور از
گاز بهره مند هستند و زیرساخت های بهداشت و سلامت فراهم شده است. رسولی نتیجه آزادی فعلی را شرکت در
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انتخابات عنوان کرد و یادآور شد: در نظام مقدس جمهوری اسلامی همه ارکان را از رهبری تا هیئت دولت و رئیس جمهور
و خبرگان مردم انتخاب می کنند لذا باید بدانیم که هر چه بهتر عالمانه تر و آگاهانه تر انتخاب کنیم گردش کار در کشور
بهتر خواهد بود. براساس این گزارش، انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان
رهبری، جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ همزمان با سراسر کشور در ۲۷۲ شعبه در سطح شهرستان شمیرانات برگزار خواهد

شد.
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